様式第１号（第３条関係）

入札辞退届（郵便入札用）

令和  年  月  日

青森市長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

                 （※署名又は記名押印）

令和  年  月  日付けで入札参加申請をしました下記の入札について、都合に

より参加を辞退します。

記

１ 入札番号

２ 入 札 日   令和  年  月  日

３ 工 事 名

４ 辞退理由

様式第２号（第４条関係）

 令和  年  月  日

       様

青 森 市 長

(公印省略)

入札立会依頼書

青森市郵便入札実施要領第４条の規定により、下記の入札立会人に選任しましたので、

立会いを依頼します。

入札立会いの際には、本依頼書及び認印を必ず持参してください。

記

１ 入札番号

２ 入札日時   令和  年  月  日    時  分

３ 工 事 名

４ 入札場所

５ そ の 他 代表者以外の方が入札（開札）に立会う場合は、本依頼書と認印のほ

かに入札立会人委任状を必ず持参してください。また、必ず上記入札

（開札）時間に間に合うように来場してください。

様式第３号（第４条関係）

入札立会人委任状

令和  年  月  日

青森市長 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名    印

 私は、               を代理人と定め、下記の入札立会人に関する

一切の権限を委任します。

記

  工 事 名

様式第５号（第６条関係）

  令和  年  月  日

          様

青 森 市 長

(公印省略)

再度入札通知書（郵便入札用）

令和  年  月  日に執行した下記工事の入札については、いずれの入札書も予定価

格の制限の範囲内の価格で青森市最低制限価格制度要綱第３条の規定により設定する最低制

限価格以上の価格の入札がなかったため、再度入札を行うこととします。

記

１ 入札番号     第   号

２ 工事名

３ 前回入札価格   ①予定価格を超えた入札のうち最低の価格

                      円（税抜）

           ②最低制限価格未満の入札のうち最高の価格

                      円（税抜）

４ 入札書郵送開始日  令和  年  月  日

５ 入札書到着期限   令和  年  月  日

６ 入札日時      令和  年  月  日   時  分

７ その他       入札書郵送開始日、入札書到着期限、入札日時以外の工事内容、

条件等については、公告済みの内容に変更はありません。

            なお、入札を辞退する場合は、当該入札の開始前までに入札辞退

届を持参又はＦＡＸにより契約課に提出してください。